
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

tel. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office(2primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr. 50/09.02.2022 

HOTĂRÂRE 

Privind: aprobarea bugetului activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii 
pentru Serviciul public de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina 1n anul 2022 

Consiliul Local al municipiului Slatina Intrunit 1n şedinţa extraordinară de Indată din data de 
09.02.2021. 

Avănd în vedere: 
- Initiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr .10431/08.02.2022 
- Nota de fundamentare a Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina 

Inregistrată la nr.153/08.02.2022. 
- Raportul de specialitate nr.10935/09.02.2022 al Direcţiei Generale Economice; 
- Avizul favorabil al comisiei de buget- finanţe din cadrul Consiliului Local Slatina; 
- Prevederile art. 19 alin. (1) lit. a) si art. 20 lit. a) , h) si i) din Legea nr. 273/ 2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificarile si completările ulterioare; 
- Prevederile HCL 436/2015 referitoare la aprobare Calet de Sarcini şi Regulament de 
Organizare şi Funcţionare al Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

In temeiul art.. 129 alin. (2), lit. a) şi alin. (4) lit. a) şi art. 139 alin.(1) , coroborat cu art. 
196 alin. (1) lit. a) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1 Se aprobă bugetul activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii pentru 
Serviciul public de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina aferent anului 2022, conform Aexei 
nr. 1 la prezenta hotărâre. 
Art. 2 Serviciul public de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina va duce la Indeplinire 

prezenta hotărâre. 
Art.3 Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 

Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului judeţului Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Administratorul public; 
- Serviciul ublic de gestionare a câinilor fără stăpân Slatina; 

lă Economică. 

Pre siiţ Contrasemnează, 
Secretar general al municipiului ,Slatina 

Mihal - Ion IDIT' 

Hot'ărărea a fost adoptată cu 13 voturi „PENTRU" şi 2 abţineri. 
15 - consilieri prezenţi 
5 - consilieri absenţi 

20 - consilieri 1n funcţie. 



Consillul Local al Municipiului Slatina 
Serviciul public de gestionare a câinilor Mră stăpân Slatina 

Str, Prunilor nr. 8, Slatina, tel. 0249.707.408, fax 0249.707.409, mobil: 0731,020.602, e-mail spocfs.slatina&mail.com, C.I.F. 35373355 

BUGETUL ACTIVITATILOR FINANTATE 1NTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI 
PROPRII PE ANUL 2022 

Anexa nr.1 la HCL nr.50/09.02.2022 

- mii lei-

Nr. 
ert. 

D LI ENNIIRE INDICATOR Cod indic,Ito 
1311G ET

2022 Trim I lrim II Trim III Trim iv 

TOTAL VENITURI, din 
care: 

000110 300 
73 100 83 44 

2 I.Venituri curente, din care: 0002 300 73 100 83 44 

3 
C. Venituri nefiscale, din 
care: 

0012 300 
73 100 83 44 

4 
C2. Vanzari de bunuri si 
servicii 

0014 300 
73 100 83 44 

5 Diverse venituri 3610 300 73 100 83 44 
6 Alte venituri 361050 300 73 100 83 44 

TOTAL CHELTUIELI 
(sectiunea de runctionare 4- 

.s. ,'1,14.1eu cle‹ţkivoltare) 

300 73 100 83 44 > 

8 Sectiunea de functionare F 300 73 100 83 44 
9 Cheltuieli curente, din care: 01F 300 73 100 83 44 

10 
Titlul II Bunuri si servicii

' 
din care: 

20 300 
73 100 83 44 

11 Combustibil 200105 50 6 15 15 14 

12 
Alte bunuri si servicii pentru 
intretinere si functionare 

200130 140 
42 40 43 15 

13 Reparatii curente 2002 20 5 10 5 0 
14 Medicamente 200401 50 10 20 10 10 
15 Materiale sanitare 200402 30 10 10 5 5 
16 Alte obiecte de inventar 200530 10 0 5 5 0 


